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Cieszyniaków zabawa z wzornictwem 

Celem Śląskiego Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości w Cieszynie jest rozwój przedsiębiorczości poprzez aktywną
promocję wzornictwa przemysłowego - szkolenia dla projektantów i przedsiębiorców, spotkania informacyjno-
doradcze, wystawy, warsztaty. 

Kolejne dni otwarte to okazja do zaproszenia na Zamek mieszkańców Cieszyna i okolic, którzy dotychczas
poznawali proces projektowania ogrodów, mebli, brali udział w warsztatach multimedialnych, ceramicznych i
batiku, przyglądali się walkom rycerskim i pokazom mody oraz pracy koniakowskich koronczarek. 

Projektowanie, współczesne tendencje, wzornictwo to tematyka, którą tym razem będzie przybliżona gościom
Zamku a w szczególności dzieciom i młodzieży. 

 III Dzień Otwarty - "Design krok po kroku" przyjmie formę konkursu, do którego zaproszeni zostaną  uczniowie
szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z Cieszyna i okolic. Zabawa będzie polegała na przejściu całej klasy, jako
drużyny, przez ścieżkę dydaktyczną. Ścieżka  składać się będzie z różnego rodzaju zadań, rebusów, łamigłówek.
Kolejne kroki przybliżą tajniki procesu twórczego od pomysłu, aż po wdrożenie gotowego wyrobu na rynek.
Pobudzi młodych ludzi do myślenia nie tylko praktycznego, ale i twórczego. 

Zaproszenie do wzięcia udziału w konkursie kierowane jest głównie do uczniów klas drugich i trzecich szkół
ponadgimnazjalnych, kiedy to młodzież stoi przed trudną decyzją o swojej dalszej edukacji. Możliwe, że przybliżenie
tematyki wzornictwa, projektowania, pomoże niektórym, w jej podjęciu. 

Organizatorzy chcą  docierać do młodzieży, przedstawiać im ofertę i możliwości naszego regionu, by Śląsk
Cieszyński mógł nie tylko poszczycić się wspaniałym wzornictwem czasów dawnych i współczesnych, ale także
grupą młodych osób, które chcą te tradycje kontynuować i promować. 

Serdecznie zapraszamy!   

Zgłoszenia przyjmowane są do dnia 20 października, osobiście lub telefonicznie, u
Katarzyny Faruzel, Budynek Oranżerii, tel. 8510821 w.30.  Udział bezpłatny. 

Projekt  Śląska Sieć na Rzecz Wzornictwa jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu
Społecznego i budżet państwa w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 
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